CALENDARIO PROVE ESAME LICENZA MEDIA A.S. 2015/2016

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

13/06/2016

14/06/2016

15/06/2016

16/06/2016

17/06/2016

ORE 8.00

ORE 8.00

ORE 8.00

ORE 8.00

ORE 8.00

PROVA DI ITALIANO

PROVA LINGUA INGLESE

PROVA LINGUA FRANCESE

PROVA NAZIONALE INVALSI

PROVA MATEMATICA

Il Dirigente Scolastico
Francesca Fraticelli

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell’art.3,comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993



